11200476521, resolvem em comum acordo 
alterar e consolidar seu ato constitutivo de acordo com as cláusulas seguintes: 

CLAUSULA 1ª – Os sócios decidem aumentar o capital social da sociedade, que passa dos atuais R$ 
600.000,00 (seiscentos mil reais) para R$ 1.140.000,00 (um milhão e cento e quarenta mil reais), cujo 
montante de R$ 540.000,00 (quinhentos e quarenta mil reais) é integralizado pelos sócios da seguinte 
forma: 

A sócia CENTRAL ADMINISTRAÇÃO E PARTICIPAÇÕES LTDA, integraliza R$ 539.892,00 (quinhentos 
e trinta e nove mil e oitocentos e noventa e dois reais), divididos em 539.892 (quinhentos e trinta e nove mil e 
oitocentos e noventa e dois) quotas, com valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma por meio da 
compensação de mútuos; 

O Sócio ADELIO BAROFALDI, integraliza R$ 54,00 (cinquenta e quatro reais), divididos em 54 
(cinquenta e quatro) quotas, com valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma;

[...]

Serviços de secagem de cereais realizado sob contrato; 
Instalações hidráulicas, sanitárias e de gás;  
Geração de energia elétrica;  
Fabricação de máquinas e equipamentos para uso industrial; Peças e acessórios; 

CLAUSULA 4ª - DO CAPITAL SOCIAL: O Capital Social é de R$ 1.140.000,00 (um milhão cento e 
quarenta mil reais), dividido em 1.140.000 (um milhão cento e quarenta mil) quotas, com o valor nominal 
de R$ 1,00 (um real) cada uma, em moeda corrente deste país, subscritas pelos sócios da seguinte 
forma: 

CAPITAL SOCIAL 
SÓCIO QUOTA VALOR R$ % 

CENTRAL ADMINISTRAÇÃO E PARTICIPAÇÕES LTDA 1.139.772 1.139.772,00 99,98

[...]

em 26/08/2016 na Junta Comercial do Estado de Rondônia, resolve alterar e consolidar seu Contrato Social
mediante as cláusulas e condições a seguir descritas e já adaptadas às disposições da Lei nº 10.406/2002:

2. Aumento do Capital Social.

Os sócios decidem aumentar o capital social da sociedade, que passa dos atuais R$
1.900.000,00 (um milhão e novecentos mil reais) é elevado para R$ 39.054.485,04 (trinta e nove milhões e
cinquenta e quatro mil e quatrocentos e oitenta e cinco reais e quatro centavos), cujo montante de R$
37.154.485,04 (trinta e sete milhões e cento e cinquenta e quatro mil e quatrocentos e oitenta e cinco reais
e quatro centavos) é integralizado pelos sócios da seguinte forma:

2.1 A sócia CGV EMPREENDIMENTOS S/S LTDA, integraliza R$ 25.451.898,75
(vinte e cinco milhões e quatrocentos e cinquenta e um mil e oitocentos e noventa e oito reais e setenta e
cinco centavos) pela cessão de quotas sociais de sua propriedade para formação de capital social,
conforme segue: (a) O valor de R$ 23.912.518,75 (vinte e três milhões e novecentos e doze mil e
quinhentos e dezoito reais e setenta e cinco centavos) referente a lucro distribuído por meio de dividendos;
(b) 50.000 (cinquenta mil) quotas no valor nominal de R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais) da ROVEMA
LOCADORA DE VEÍCULOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, sito à Rua da Beira, nº.